Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2022 года                                                                                    № 712-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 09.12.2021 г. № 746-П «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского района» (в редакции от 26.01.2022 г. №59-п)

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 09.12.2021 г. № 746-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского района» (в редакции от 26.01.2022 г. № 59-п) следующие изменения:
2. Приложение № 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 09 декабря 2021 года № 746-п(в редакции от 26.01.2022 г. № 59-п) дополнить строками следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
	КБК
	Наименование

	094 2 02 29999 05 7560 150

094 2 02 29999 05 7568 150

094 2 08 10000 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на модернизацию материально-технической базы организаций дополнительного образования с целью создания новых мест для реализации дополнительных общеразвивающих программ в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

Субсидии бюджетам муниципальных образований на увеличение охвата детей, обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации Ермаковского района Н.М. Кравченко.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Ермаковского района                                                                Ф.Н. Сунцов